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Lubliniec, dnia 10.06.2021 r. 

AZP.250.01.09.2021 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

zapytania ofertowego, którego przedmiotem jest zadanie pn.: „Dostawa 

wyrobów medycznych jednorazowego użytku”. 

W związku z pytaniami do zapytania ofertowego złożonymi przez 

wykonawców wyjaśniam co następuje: 

Dotyczy Części 2: 

Pytanie 1 (poz. 1, 2):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z cala elastyczna 

komora? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia. 

Pytanie 2 (poz. 1, 2):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu bez miejsca na 

kolec i drenu do podwieszania ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia. 

Pytanie 3 (poz. 2):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu bez nr 

katalogowego? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia. 

Pytanie 4 (poz. 2):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu bez skuteczności 

bfe 99,99? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia. 

Pytanie 5 (poz. 3, 10):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
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Pytanie 6 (poz. 4):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli bezpiecznej 

z polimerowym zatrzaskiem wykonanej z fep  z portem do dodatkowych 

wstrzyknięć w rozmiarach: 

18 G 

18 G 

1,3 x 45 

1,3 x 32 

100 ml/min 

105 ml/min 

20 G 

20 G 

1,1 x 32 

1,1  x 25 

61 ml/min 

65 ml/min 

22 G 0,9 x 25 36 ml/min 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia. 

Pytanie 7 (poz. 10):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu z filtrem 

bakteryjnym 0,2um?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia. 

Pytanie 8 (poz. 10):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przyrządu bez zastawki? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy zaproszenia. 

Pytanie 9 (poz. 11, 12):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek ze skala 50ml? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 10 (poz. 13-16):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawek dwuczęściowych 

z tłokiem w kolorze niebieskim ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tłok w kolorze niebieskim, bez zmiany 

pozostałych parametrów. 

Pytanie 11 (poz. 16):  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie przeliczenia strzykawek po 

80 sztuk? 

Odpowiedź: Tak. 

Dotyczy Części 1: 

Pytanie 12 (poz. 1):  

Czy Zamawiający dopuści Sterylną wodę Respiflo w nawilżaczu 

rezerwuarowym jest stosowana do inhalacji i tlenoterapii. Jej zastosowanie 

ułatwia podawanie leków i nie jest szkodliwe dla pacjenta oraz aparatury. 

Stosowanie wody sterylnej gwarantuje prawidłowy przebieg leczenia. 
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Zbiornik wykonany z polipropylenu ma wbudowany port pasujący do 

wszystkich adapterów i węży. Można go również połączyć z drenem 

tlenowym. Nawilżacze rezerwuarowe zapewniają wysoką jakość, 

bezpieczeństwo i skuteczność nawilżania. Na dnie zbiornika ukształtowany 

jest rozpylacz z mikrootworami, dzięki czemu pęcherzyki przepływającego 

gazu są mniejsze i występują na większej powierzchni wody stosowanej 

w inhalacji. 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 13 (poz. 1):  

Czy Zamawiający dopuści Sterylna woda o poj. 500ml z przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 14 (poz. 2):  

Czy Zamawiający dopuści cewniki z otworem centralnym oraz dwoma 

otworami naprzemianległymi? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 15 (poz. 4, 5):  

Czy Zamawiający dopuści opakowanie podwójne wew. Folia, zew. Papier-

folia? 

Odpowiedź: Tak, pozostałe parametry bez zmian. 

Pytanie 16 (poz. 8):  

Czy Zamawiający dopuści maski z nebulizatorem 8ml? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 17 (poz. 15):  

Czy Zamawiający dopuści resuscytatory jednorazowe zawierające śladowe 

ilości ftalanów? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 18 (poz. 17):  

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z dwoma znacznikami głębokości 

w postaci dwóch półpierścieni? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 19 (poz. 17):  

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne wykonane z elastycznego PVC bez 

silikonowania? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 20 (poz. 18):  

Czy Zamawiający dopuści rurki Guedela wykonane z PE (polietylenu) 

pozbawianego ftalanów? 

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 21 (poz. 19):  

Czy Zamawiający dopuści worki z pojedynczym zgrzewem uszczelniającym 

worek? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 22 (poz. 20):  

Czy Zamawiający dopuści zgłębniki żołądkowe bez zatyczki? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część zapytania 

ofertowego. 

 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana 

Beata Musialik 


